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Møtereferat  
 

Møtedato

: 

 21.04.2023 

Sted:  NAV- Rondeslottet 

Tid:  1230-1430 

Til stede: 

        

  

Til stede: Mahdi Hassan,  Jan-Thore Martinsen, Kristin Utby Telnes, Bjørn Tore 

Grutle, Joanna Karolina Sefaniak, Sindre Sørhus 

Ikke til stede: Mariann Hagen, Jan Erik Larsen, Najwa Mohammed Isaak, Gunn 

Bråten, representanter fra de andre kommuner  

 

 

  

Saksliste 

  

Sak 1 

Godkjenning av saksliste og referat 

Sakslista er godkjent. Referatet skal sendes på epost. 

 

Sak 2  

 

Status på innføringsklassa ved Nord-Østerdal videregående og planen for neste skoleår  

Innføringsklassa hadde en positiv utvikling i de siste årene. Flere med kort botid i Norge vil 

direkte til VGS før, men i de siste 3 årene vil flere til innføringsklassa først. Mange går 2 år på 

innføringsklassa. Per i dag er det 2 grupper med elever: en ordinær gruppe og en ukrainsk 

gruppe.  

 

Sak 3 

 

Håndbok for håndtering av saker om negativ sosial kontroll, tvangsekteskap, 

barneekteskap og kjønnslemlestelse 

Tone Hagen har presentert utkastet til håndboka. 

Arbeidsgruppa som har jobbet med det har bestått av: Svanhild Næverdal/Kjell Olav Høistad 

– Opplæringssenteret, Inger Marie Furuseth – helse, Toril Nyhus -helse, Terese Langtjernet 

Kregnes – barnevern, Mariann Hagen -barnehage og Tone Hagen -skole.  

 

Her er bakgrunnen for dette arbeidet:  

«Kompetanse Norge har på oppdrag fra Kunnskapsdepartementet utarbeidet retningslinjer til 

bruk i voksenopplæringen for informasjon og varsling mellom offentlige etater i saker om 

negativ sosial kontroll, tvangsekteskap og kjønnslemlestelse. Regjeringen ønsker at alle 

offentlige etater skal ha slike retningslinjer. Retningslinjene skal veilede alle ansatte i 

voksenopplæringen i å utarbeide interne rutinebeskrivelser for hvordan og i hvilke tilfeller de 

skal informere, følge opp og varsle andre offentlige etater i saker om negativ sosial kontroll, 

tvangsekteskap eller kjønnslemlestelse. Målet er at rutinebeskrivelsene er tilpasset lokale 

forhold. Det er viktig at voksenopplæringens rutinebeskrivelse er forankret i kommunens 
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administrative ledelse og i aktuelle kommunale tjenesteområder, som for eksempel 

barneverntjenesten» 

 

Arbeidsgruppa skal sende utkastet til epost til rådet, og be om tilbakemeldinger. 

 

Sak 3 

 

Eventuelt 

 

1. 200 flyktninger skal være ferdig med introprogrammet i år, og skal søke jobb i regionen. 

Mange av disse blir overført til Nav, og skal leve av sosialhjelp. Kan Flerkulturelt råd 

ha en rolle i integreringsprosessen? Arbeidsgruppa skal drøfte muligheten. 

  

2. Prosjektet «Sammen om rett aktivitet for alle -i Fjellregionen» gå ut i 2023. Leder i 

Flerkulturelt råd hadde møter med kommunedirektøren og drøftet muligheten til å få 

støtte fra kommunen til en 100% stilling som skal forsete med aktivitetene i prosjektet.  
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